
15

Bl
ac

k

78

H
P-

C4
57

4D

4

7 8 9 10

11

13 14

1 2

3 5 6

12

c

a

b

a

b

a b c

a
a b

b

eda

a
a

b

b
b

c

c

11  English

12  Español

13  Français

14  Deutsch

15  Português

16  Nederlands

17  Italiano

18  Dansk

19  Suomi

20  Norsk

21  Svenska

a a

b
b
c

a
b

aa

b b

c
www.hp.com/support 

Ak sa po vložení disku CD na obrazovke počítača nič nezobrazí, prejdite na panel 
úloh systému Windows, kliknite na tlačidlo Start (Štart) a potom na položku 
Run (Spustiť). V dialógovom okne Run (Spustenie) zadajte d:\setup.exe 
(d = písmeno jednotky CD-ROM na vašom počítači). 
Možno sa najprv zobrazí obrazovka s minimálnymi požiadavkami. 

Dbajte na to, aby ste používali správnu stranu tohto letáka. 

Používatelia systému Windows: Postupujte podľa 
nasledujúcich krokov v určenom poradí. Nepripájajte kábel 
USB, pokiaľ nedostanete výzvu na jeho pripojenie.

Presný obsah a systémové požiadavky sú súčasťou balenia. 

Zapnite počítač a počkajte, kým sa 
zobrazí pracovná plocha systému 
Windows.
Zatvorte všetky otvorené programy 
vrátane antivírusových programov. 

Odstráňte a zahoďte červené 
plastové uško.

UPOZORNENIE: Tento krok musíte 
vykonať PRED pripojením 
napájacieho kábla.

Nasaďte kryt predného panela. Dbajte 
na zarovnanie krytu so zariadením 
a na dostupnosť všetkých tlačidiel a ich 
bezproblémové používanie.

Do mechaniky vložte disk CD so softvérom tlačiarne HP Officejet 
pre váš operačný systém.

Postupujte podľa pokynov na obrazovke. Po zobrazení okna Successfully 
Completed (Úspešne dokončené) kliknite na tlačidlo Finish (Dokončiť).

Po výzve na inštaláciu zariadenia prejdite na krok 3 v tomto návode.

Nasaďte zásobník automatického 
podávača. Zatlačte ho smerom nadol 
podľa obrázka tak, aby s kliknutím 
zapadol na svoje miesto. Vysuňte 
vodidlá šírky papiera.

Kábel USB pripojený 
k tlačiarni HP Officejet 
pripojte k portu USB 
na zadnej strane 
počítača.

Pozrite sa na displej predného panela. Prostredníctvom klávesnice zadajte 
kód jazyka a potom výber potvrďte. 
Zadajte kód krajiny/regiónu a potom výber potvrďte.
Ak sa pomýlite, stlačte tlačidlo Setup (Nastavenie), číslo 5 a potom znova 
číslo 5, čím sa vrátite do ponuky jazykov. 

Otvorte prístupový kryt k tlačovej 
kazete a zodvihnite ho nahor až 
do polohy, v ktorej sa zablokuje.  
Počkajte, kým sa tlačový vozík 
nepresunie a neodkryje. 
Zodvihnite západky.

Potiahnite zelený štítok a odstráňte 
z tlačových kaziet modrú ochrannú 
pásku. Nedotýkajte sa kontaktov 
zlatej farby, ani kazety znovu 
nezalepujte páskou.

Čiernu tlačovú kazetu (tenšia 
kazeta) držte tak, aby etiketa 
smerovala k vám, ako je to 
zobrazené na obrázku. Vsuňte 
kazetu do tlačového vozíka, 
na jeho pravú stranu.

Farebnú tlačovú kazetu (hrubšia 
kazeta) držte tak, aby etiketa 
smerovala k vám, ako je to 
zobrazené na obrázku. Vsuňte 
kazetu do tlačového vozíka, 
na jeho ľavú stranu.

Západky tlačových kaziet stlačte 
na vrchnú stranu kaziet a silno 
zatlačte, až kým kazety 
nezapadnú na svoje miesto. 
Zatvorte prístupový kryt 
k tlačovej kazete.

Ak pripájate telefón, modem alebo telefónny záznamník, 
pozrite si príručku Reference Guide (Referenčná príručka).

Tlačiareň HP Officejet 
automaticky vysunie 
čistý hárok papiera.

Pripojte telefónny kábel 
do konektora 1 na tlačiarni 
HP Officejet a potom 
k zásuvke telefónneho 
systému na stene.

Vráťte sa k počítaču a podľa pokynov zobrazených 
v prievodcovi Fax Setup Wizard (Sprievodca 
nastavením faxu) nastavte fax. Ak sa sprievodca 
nezobrazuje, ďalšie pokyny na nastavenie nájdete 
v príručke Reference Guide (Referenčná príručka).

Zobrazí sa okno Electronic Registration (Elektronická 
registrácia). Podľa pokynov na obrazovke vykonajte 
registráciu.
Zobrazí sa okno Congratulations (Blahoželáme). Kliknite 
na tlačidlo View Tour (Zobraziť prehliadku) a oboznámte 
sa so svojou novou tlačiarňou HP Officejet.

Po výzve stlačte tlačidlo Enter na prednom paneli, čím spustíte proces zarovnávania 
tlačových kaziet. Vytlačí sa textová strana a strana na zarovnanie kaziet (vzor testu). 
Postupujte podľa pokynov na textovej strane. 

Vložte stranu na zarovnanie kaziet do automatického podávača lícnou stranou nadol medzi 
vodidlá šírky a dĺžky papiera a znova stlačte tlačidlo Enter.

Výtlačky zahoďte alebo ich znova použite.

Podporuje systéémy 
Windows 98, ME, 2000 a XP

ZAČNITE TU Najprv nainštalujte softvér

Odstráňte červené 
plastové uško

Nasaďte kryt predného panela Nasaďte zásobník automatického podávača Do zásobníka vložte obyčajný biely papier

Vyberte jazyk a krajinu/regiónZapnite tlačiareň HP OfficejetPripojte napájací kábel a potom kábel USBPripojte dodaný telefónny kábel

Vložte tlačové kazety

Zarovnajte tlačové kazety Nastavte fax Po registrácii si pozrite prehliadku Product Tour (Prehliadka výrobku) 

Čierna kazeta (15) Farebná kazeta (78)

Le
tá

k 
s 

p
o

ky
nm

i n
a 

in
št

al
ác

iu
v 

sy
st

ém
e 

W
in

d
o

w
s

hp
 o

ffi
ce

je
t 5

10
0

 s
er

ie
s 

al
l-i

n-
on

e

Copyright Hewlett-Packard Company 2002. 
Vytlačené v USA, Mexiku, Nemecku a v Singapure.

Pracovná plocha 
systééému Windows

ZAČNĚTE ZDE

Plocha Windows

Odstraňte červené plastové poutko Připojte rozšiřující zásobník ADF

Připojte dodanou telefonní šňůru Připojte napájecí šňůru nebo kabel USB Zapněte zařízení HP Officejet Zvolte jazyk a zemi či region

Vložte tiskové kazety

Nastavte fax

Vraťte se k počítači a postupujte podle pokynů 
na obrazovce Fax Setup Wizard (Průvodce nastavením 
faxu). Pokud se obrazovka Průvodce nezobrazí, 
přečtěte si další pokyny v Referenční příručce.

Nejprve nainstalujte software

Vložte kompaktní disk se softwarem HP Officejet pro váš 
operační systém.
Postupujte podle pokynů na obrazovce. Až se objeví obrazovka 
Successfully Completed (Úspěšně dokončeno), klepněte 
na Finish (Dokončit).
Po zobrazení výzvy k instalaci zařízení, přejděte ke kroku 3 na tomto 
plakátu.

Černá kazeta (15) Barevná kazeta (78)

Připojte kryt předního panelu

Zaregistrujte se a spusťte Product Tour (Prohlídku produktu)

Zobrazí se obrazovka elektronické registrace. 
Při vyplňování registrace postupujte podle pokynů 
na obrazovce.
Zobrazí se obrazovka gratulace. Po klepnutí 
na View Tour (Zobrazit prohlídku) se můžete seznámit 
se zařízením HP Officejet.

Vložte čistý bílý papír

Zarovnejte tiskové kazety

Ujistěte se, že používáte správnou stranu tohoto plakátu.

Uživatelé Windows: Postupujte v pořadí podle následujících 
kroků. Nepřipojujte kabel USB, dokud nebudete vyzváni.

Zkontrolujte obsah krabice a systémové požadavky.

Zapněte počítač a vyčkejte, až se 
objeví plocha Windows.
Zavřete všechny spuštěné programy 
včetně antivirových programů.

Odstraňte a odložte červené 
plastové poutko.

UPOZORNĚNÍ: PŘED připojením 
napájecího kabelu musíte dokončit 
tento krok.

Připojte kryt předního panelu. Ujistěte 
se, že kryt je vyrovnán s jednotkou a že 
všechna tlačítka jsou přístupná a mohou 
se volně pohybovat.

Připojte rozšiřující zásobník 
automatického podavače dokumentů 
(ADF). Zatlačte směrem dolů, jak je 
ukázáno na schématu, aby zásobník 
zaklapnul na své místo. Posuňte 
vodítka šířky papíru.

Zkontrolujte displej předního panelu. Zadejte kód jazyka na klávesnici 
a potvrďte výběr. 
Zadejte kód země či regionu na klávesnici a potvrďte výběr.
Pokud uděláte chybu, stisknutím Setup (Nastavení), 5 a znovu 5 se můžete 
vrátit k nabídce jazyka.

Zvedejte víko tiskové kazety 
nahoru, dokud se nezachytí. 
Vyčkejte, dokud se tisková kazeta 
neposune do zorného pole. 
Zvedněte západky.

Zatažením za zelené poutko 
odstraňte modrou pásku z tiskové 
kazety. Nedotýkejte se pozlacených 
kontaktů ani nepřevíjejte kazetu.

Držte černou tiskovou kazetu 
(tenčí) štítkem směrem k vám, jak 
je ukázáno na obrázku. Posuňte 
kazetu na pravou stranu 
tiskového vozíku.

Držte barevnou tiskovou kazetu 
(širší) štítkem směrem k vám, jak je 
ukázáno na obrázku. Posuňte 
kazetu na levou stranu 
tiskového vozíku.

Sklopte západky tiskové kazety 
na horní stranu kazet a stlačte 
pevně, dokud se kazety 
neuzamknou na svém místě. 
Zavřete víko tiskové kazety.

Až budete vyzváni, stiskněte tlačítko Enter na přední straně panelu. Spustí se zarovnávání 
tiskových kazet. Tisk zkušební stránky a stránky zarovnání kazet (testovací vzorek). 
Postupujte podle pokynů na obrazovce.

Vložte stránku zarovnání kazet do zásobníku mezi vodítka šířky papíru lícem dolů 
a stiskněte znovu tlačítko Enter.

Odložte výtisky nebo je použijte recyklizaci.

Pro Windows 98, Windows ME, 
Windows 2000 a Windows XP

Připojte telefonní šňůru 
ke konektoru 1 na zařízení 
HP Officejet a k zástrčce 
do telefonního sítě.

Připojte kabel USB 
ze zařízení HP Officejet 
do portu USB na zadní 
straně počítače.

Pokud připojujete telefon, modem nebo záznamník, 
další informace najdete v Referenční příručce.

Zařízení HP Officejet 
automaticky vysune 
čistý list papíru.

Pokud se na obrazovce počítače po vložení kompaktního disku nic neobjeví, 
přejděte k hlavnímu panelu Windows, klepněte na tlačítko Start a zvolte Spustit. 
V dialogovém okně Spustit napište d:\setup.exe (d= písmeno jednotky CD-ROM 
počítače).
Nejprve se může objevit obrazovka s minimálními požadavky na systém.  

P
la

ká
t i

ns
ta

la
ce

v 
sy

st
ém

u 
W

in
d

o
w

s
hp

 o
ffi

ce
je

t 5
10

0
 s

er
ie

s 
al

l-i
n-

on
e

Copyright Hewlett-Packard Company 2002  
Vytištěno v USA, Mexiku, Německu a Singapuru. 


